



## Holte Tennisklub Nyhedsbrev april 2023



### Kære medlemmer af Holte Tennisklub,

Vi håber, at I alle har haft en god vinter og nu er klar til en ny, spændende tennissæson. Her følger et lille nyhedsbrev fra bestyrelsen og trænerteamet med informationer og opdateringer om den kommende sæson.



### Fra formanden

Jeg ser meget frem til en ny sæson og glæder mig til at åbne banerne, så snart vejret tillader det. Der vil være masser af muligheder for træning og spil for både seniorer og juniorer i sæsonen.

Vi er en af landets 10 største tennisklubber og har masser at være stolte af – lige fra de fysiske rammer, bredden i klubben og vores trænerstab, der sikrer de bedste muligheder for udvikling og sportslige resultater for hold og individuelt. Banerne bliver frisket op med nye linjer og nye dommerstole på Carlsmindevej, og vi har etableret et nyt fitnessrum med masser af nyttige maskiner for tennisspillere i alle aldre.

En stor tak til trænerteamet, vores banemand Kurt og de frivillige kræfter, der løbende udvikler og holder vores forening i gang. De gør alle en forskel til glæde for nuværende og fremtidige medlemmer.

### Prioriteter for sæsonen:

I denne sæson vil vi fokusere endnu mere på samvær på tværs af medlemmer på motionist-siden og øge træningsmulighederne for seniorer, så det bliver lettere "at gå til tennis". Samtidig vil vi fortsætte med at markere de vigtige aktiviteter omkring standerhejsning, Tennis Sportens Dag, arbejdsdag, klubmesterskaber og klubfest. Der vil komme endnu flere udflugter med tennis for alle aldersgrupper.

Vi vil på juniorsiden fortsat have fokus på træningsaktiviteter, sociale aktiviteter, de populære sommerlejre og turneringsaktiviteter. Desuden vil vi gøre vores bedste for at imødekomme nye medlemmer, der ønsker at være en del af vores tennisklub.

### Aktiviteter i klubben:

Der vil løbende blive afholdt arrangementer og aktiviteter for alle medlemmer i løbet af sæsonen. Hold øje med vores hjemmeside og sociale medier for at holde dig opdateret om kommende begivenheder, turneringer og sociale arrangementer. Vi har planlagt en tur her i april til Kreta for juniorer og senior-holdspillere.

### Forening og frivillighed:

Holte Tennisklub, med mere end 100 år på bagen, er en del af foreningslivet, hvor vi har vores idrætsliv og en stor del af vores sociale liv i lokalområdet. Vi søger lige nu medlemmer, der ønsker at mobilisere mere socialt klubliv – frivillige, der vil hjælpe med at skabe struktur, arrangementer og deltagelse. Hvis du er interesseret i at bidrage, så kontakt en træner eller bestyrelsesmedlem.



## Den nye bestyrelse

Ved generalforsamlingen d. 23. februar blev den ny bestyrelse valgt og ved seneste bestyrelsesmøde konstitueret således:

**Formand:** Robert Dogonowski

**Næstformand og bane & anlæg:** René Anneberg

**Kasserer:** Claus B. Felding

**Juniorudvalg:** Lone Remsted

**Kommunikation & hjemmeside/SoMe:** Jette Smith

**Senior klubliv:** Rasmus Adolph

**Hold og turneringer:** Henrik Sparholt

**Sponsoransvarlig:** Søges (Varetages aktuelt af Henrik Bruun Aaby i samarbejde med Formand/Sportschef) .

Esben valgte desværre at trække sig pga. studiestart.

## Baneåbning

Vi er glade for at kunne meddele, at vi forventer at åbne vores tennisbaner fra uge 17 😊

Efterhånden som banerne bliver klar, vil vi løbende opdatere jer med de seneste nyheder og tilgængelighed.

Vær dog opmærksom på, at vores planer er underlagt vejr og vind. Vi arbejder hårdt på at forberede banerne, men det danske vejr kan være en smule omskifteligt. Derfor kan åbningsdatoen ændre sig og banerne kan blive tilgængelige lidt tidligere eller senere end forventet. Læs nærmere om dette på Facebook eller vores hjemmeside, hvor det vil blive publiceret, så snart vi ser en mulighed for det.



## Standerhejsning d. 29. april

En af årets store begivenheder er når standeren sættes ved vores dejlige klubhus. Det er i år planlagt til at ske

**d. 29. april kl. 10-12.**

Der vil der være stor aktivitet på vores dejlige anlæg, idet der samtidig er arrangeret "tennissportens dag" og tillige afholdes stor turnering, så det er muligt at se masser god tennis.

## Tilmelding til træning

På klubbens hjemmeside er der nu lagt træninger ind for både mikroer, juniorer og seniorer.

<https://holtetennisklub.dk/cms/EventOverviev.aspx>



## Fælles Arbejdsdag d 14. maj kl. 10 -14

I lighed med tidligere, planlægger vi en fælles hyggelig arbejdsdag, hvor vi håber, at rigtig mange vil komme og give en hånd med til at forskønne vores skønne klubhus og anlæg. Klubben sørger for planlægning, materialer og lidt forplejning til de frivillige. Medbring dog gerne haveredskaber, da dette erfaringsmæssigt er en mangelvare.



## Hvirvelvind

Som et nyt initiativ vil vi i år forsøge at planlægge formiddagstennis en hverdag om ugen, hvor alle er velkomne til at komme og spille hvirvelvind uden tilmelding. Medbring blot ketcher.

Arrangementerne kunne afsluttes med fælles frokost i vores dejlige anlæg på eget initiativ. Dette er for alle, med eller uden makker, og vil være en god mulighed for at lære andre medlemmer at kende.

Arrangementerne vil være selvkørende, og således vil der vil ikke være trænere til stede. Nærmere info følger.

## Næste nyhedsbrev

Vi håber at kunne udsende næste nyhedsbrev i maj måned.